
Boknäs PROJEKTIMYYNTI



Boknäs Huonekalut Oy - laatuhuonekaluja 
julkisiin tiloihin ja työpisteisiin
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Boknäs on suomalainen, vuonna 1996 perustettu perheyritys. Toiminta sai alkunsa 
Töölössä sijainneesta Helsingin Antikvariaatista ja kirjakauppiaiden ja heidän asiak-
kaidensa tarpeista säilyttää kasvavia kirjakokoelmia.  

Tämän päivän Boknäs-valikoima ja palvelumalli ovat kehittyneet vanhojen kirjojen, 
historian ja kestävien arvojen pohjalle. Haluamme tarjota laadukkaita ja yksilöllisiä 
sisustusratkaisuja, jotka kasvavat ja muuntuvat tarpeiden mukaan.



Projektimyynnin palvelut: 
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Henkilökohtainen asiakaspalvelu ja showroomit
Boknäs projektimyynti palvelee arkkitehteja, suunnittelijoita ja yrityksiä koko Suomessa. 
Jokaiselle asiakkaallemme nimetään henkilökohtainen vastuuhenkilö, joka toimii linkkinä 
edustamiemme tuotemerkkien ja asiakkaidemme välillä. Henkilökohtainen vastuuhenkilösi 
huolehtii että sinulla on käytettävissä tarvittavat työkalut ja materiaalit helpottamaan työtäsi. 
Isosta osasta projektimyynnin tuotteistamme on saatavina valmiit objektit sähköisiin suun-
nitteluohjelmiin. Boknäs showroomit ovat käytettävissäsi pääkaupunkiseudulla, Turussa ja 
Tampereella.

Tarjouslaskentapalvelu
Pyydä tarjousta projektiisi – tarjoamme kilpailukykyiset hinnat kaikille ammattilais-
asiakkaillemme! Käytettävissäsi ovat kaikkien edustamiemme brändien koko valikoimat.

Asennus-, huolto- ja varastointipalvelut 
Tarjoamme kalusteiden tilauksen yhteydessä kuljetus- ja asennuspalvelua. 
Ennen tilattujen tuotteiden toimitusta tarjoamme maksutonta välivarastointia, joka on 
kätevä esim. tilattaessa tuotteita eri toimitusajoilla, mutta toimitus halutaan yhdellä kertaa. 
Huoltopalvelumme varmistaa, että toimittamamme kalusteet kestävät vuodesta toiseen. 
Tuotteiden pitkä käyttöikä on meille kunnia-asia.

Rahoituspalvelut
Hanki tarvitsemasi kalusteet GRENKEn leasing-sopimuksella. Saat tuotteet heti käyttöösi, ja 
maksat kiinteää vuokraa valitsemasi leasingajan. Voit vuokrata tuotteen perusvuokrakaudeksi 
ilman velvoitetta jäännösarvon maksamisesta. Vuokrakauden lopussa päätät, lopetatko sop-
imuksen ja palautat leasing-tuotteen tai ostatko sen markkinahintaan yrityksellesi. Halutes-
sasi voit myös pidentää sopimusta ja jatkaa vuokrausta.
 
Boknäs FaaS -kalusteet palveluna elinkaarimalli
Kalusteiden pitkä käyttöikä on meille kunnia-asia. Boknäs-FaaS elinkaarimallin avulla kalus-
teet säilyvät hyväkuntoisina ja edustavina vuosikausia.
Boknäs FaaS-elinkaarimalli lyhyesti: Asiakas hankkii (osto tai leasing) esim. kesäkalusteet 
terassille. Boknäs-FaaS elinkaarimallissa Boknäs toimittaa ja asentaa kalusteet terassille 
kauden alussa. Kauden lopussa Boknäs noutaa kalusteet lämpimään varastoon tarkistet-
tavaksi, huollettavaksi ja varastoitavaksi. Seuraavana keväänä Boknäs toimittaa ja asentaa 
huolletut kalusteet käyttöpaikkaan. 

Kierrätyspalvelu
Boknäs huolehtii myös käytettyjen toimistokalusteiden kierrätyksestä. Ota yhteyttä pro-
jektimyyntiimme kun sinulla on tarve kierrättää vanhat toimistokalusteet vastuullisesti ja 
kustannustehokkaasti pois uusien alta.



Boknäs kirjahylly on kirjanystävän klassikko, jota valmistetaan vanhojen, 
perinteisten mallien mukaisesti. Boknäs tuoteperheestä löytyvät myös mm. 

säädettävät työpöydät, kirjoituspöydät, karusellit, työtuolit ja rulokaapit.
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boknas.fi

Esite 

Hinnasto

https://boknas.fi/
https://boknas.fi/media/wysiwyg/PDF/Boknas_esite.pdf
https://boknas.fi/media/wysiwyg/hinnastot/Boknas_hinnasto.pdf


Wendelbo on vaalinut skandinaavista käsityöperinnettä kolmen 
sukupolven ajan. Tavoitteena on alusta asti ollut kehittää ja valmistaa 

pitkäikäisiä huonekaluja, joilla on vahva visuaalinen ilme ja joissa tyyli, 
toiminnallisuus ja mukavuus ovat keskiössä.

wendelbo.dk

Esitteet, kuvapankki, 3D
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https://wendelbo.dk/
https://wendelbo.dk/press/


Vincent Sheppard edustaa poikkeuksellista istuinmukavuutta, korkeaa laatua ja 
kestäviä materiaaleja. Kuuluisan Lloyd Loom -kudoksen lisäksi on käytössä myös 
muita materiaaleja, kuten rottinkia, tammea, pyökkiä ja tiikkipuuta, jotka sopivat 

käsityötaidon, laadun ja erottuvan muotoilun DNA:han.

vincentsheppard.com

Esitteet 

Kuvapankki
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https://www.vincentsheppard.com/en
https://www.vincentsheppard.com/en/catalogs
https://www.vincentsheppard.com/en/press


Belgialaisen Ethnicraftin huonekalut valmistetaan massiivipuusta, 
joka luonnonmateriaalina herättää positiivisia tunteita. Massiivipuu on 
uskomattoman vahva materiaali, joka vanhenee kauniisti ajan myötä.

ethnicraft.com

Esitteet, kuvapankki, 3D
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https://ethnicraft.com/
https://www.ethnicraft.com/fi/en/retailers


Tanskalaisen Kristensenin perheyrityksen intohimona ovat huonekalut. 
Huippulaadukkaat huonekalut valmistetaan omassa Liettuan tehtaassa, 

jossa perinteiset käsityötaidot ovat arvossaan. Yli 90% tuotteista ovat 
juuri asiakasta varten räätälöityjä. 

kristensen.com

Esite
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https://www.kristensen.com/en/
https://www.kristensen.com/en/about-us/catalogues/


Tanskalainen perheyritys PhoneAlone valmistaa korkealaatuisia 
puhelin- ja neuvottelukoppeja, jotka mahdollistavat keskittymisen ja 

häiriöttömän viestinnän. Nykyaikainen äänieristetty puhelinkoppi on sekä 
toimiva että mukava käyttää ja se sopii mihin tahansa toimistoon. 

phone-alone.com

3D tiedostot
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https://phone-alone.com/
https://phone-alone.com/for-architects-and-designers/


Heatsail on belgialainen yritys, joka suunnittelee ja valmistaa ylellisiä 
designvalaisimia, joihin on yhdistetty terassilämmitin tai viilennin. 

Tyylikäs ja kestävä valaisin on terassin katseenvangitsija ja sen avulla voit 
nauttia kesätunnelmasta ulkoilmassa perheen ja ystävien kanssa pidempään.

heatsail.com

Esitteet
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https://heatsail.com/
https://heatsail.com/technical-information-documentation/


Belgialainen Roolf Living suunnittelee ja valmistaa laadukkaita, 
katseenvangitsevia säkkituoleja sekä ulkomattoja. Värikkäät uv-suojatut 

kankaat kestävät hyvin aurinkoa ja ovat vettä läpäiseviä. 
Tuotteet soveltuvat sekä sisä- että ulkokäyttöön.

roolf-living.com

Esitteet
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https://roolf-living.com/en
https://roolf-living.com/en/catalogus
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BOKNÄS PROJEKTIMYYNTI

Jokko Salmevaara ● 040 195 886 ● jokko.salmevaara@boknas.fi 

SHOWROOM

ESPOO ● Länsituuli 6

HELSINKI ● Mannerheimintie 72

TURKU ● Yliopistonkatu 12

TAMPERE ● Hämeenpuisto 27


